ПРОЕКТ

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

_________2023 г.                       с. Левокумское                                            № ___
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 278-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Типовым кодексом этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23 декабря 2010 г. (протокол № 21), постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 марта 2011 г.         № 129 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 333 следующие изменения:

часть 15 раздела II «Общие принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Проект внес:

Председатель Совета

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                          И.Ф. Радченко